Głęboko ufając w sprawiedliwość Waszej, Najjaśniejszy Panie, błagamy Najwyższego, ażeby zesłał na Was obfitość błogosławieństwa niebieskiego, i prosimy Go, ażeby raczył podjęć Was z nami ścisłszymi węzły miłości chrześcijańskiej.

Dan w Rzymie, w bazylice Św. Piotra, dnia 20 (8) lutego roku 1878, panowania zaś naszego pierwszego.

(Podpisano) Leon XIII, Papież.

List z odpowiedzią Najjaśniejszego cesarza z Petersburga, 22 lutego 1878 roku.